MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 012120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Santa Barbara, é necessário

procederás seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
06 a 27fevereiro — 08h00 Circulação de viatura pesada: Rua Cipriano Lima Machado;
às 17h00 Rua Santa Barbara; Rua Nossa Senhora das Victórias

Matricula viatura pesada: 47-ET-20

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 05 de fevereiro de 2026

erea or

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Rjntze Ribeiro. 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC. 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 geralcmrg~cm-ribeiragrande.pt

Ø T 296 470 7301 F 2964707391 Número Verde: 800 203 432Antito da certificaçio: Prestaç~ de Seiviços no Ámbito das Competericias da Un’d~e Organica de ALei,dimento ao Municipe, Certeo de Recoma Oficial e Bibboleca Municçal Dmdel de Sê
1/1 IMPuS 03 08.03.2023